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Flat investerar 48 MSEK i krypto- och 
handelsplattformen Alpaca
Flat Capital AB (publ) (”Flat”) investerar cirka 48 miljoner kronor i amerikanska Alpaca DB Inc. 
(“Alpaca”), som erbjuder en API-baserad handelsplattform för handel i kryptovalutor, aktier och andra 
finansiella instrument genom samarbetspartners. Med sina API-lösningar bygger Alpaca en global 
standard för investeringsinfrastruktur med målet att göra finansiella tjänster tillgängliga för alla. 
Investeringen görs i samband med Alpacas senaste kapitalrunda som leddes av Drive Capital. Andra 
framstående investerare inkluderar bland annat Citadel Securities och kryptoplattformen Kraken.

Alpaca grundades 2015 och drivs av grundarna Yoshi Yokokawa (VD) och Hitoshi Harada (CPO). Bolagets 
tjänster är ledande inom områden såsom krypto, aktier, ETF:er, optioner och räntebärande tillgångar, med 
erbjudanden såsom tokenisering, värdepapperslån och högavkastande konton. Alpacas lösningar har idag en 
central roll i kopplingen mellan traditionell finans och blockkedjebaserad infrastruktur. Idag har Alpaca 
partnerskap med över 300 organisationer i mer än 40 länder och stödjer miljontals konton hos ledande 
finansiella institutioner och fintechbolag.

Hanna Andreen, VD Flat Capital: 
“Alpaca förenklar tillgången till finansmarknader världen över genom en modern, skalbar och API-driven 
plattform. Sedan start har de skapat eftertraktade lösningar och har en stark affärsmodell med ett fantastiskt 
momentum. Vi inspireras av teamet på Alpaca och är glada att få vara en liten del av deras fortsatta resa som 
vi tror mycket på!!”

Läs mer om Alpaca här: https://alpaca.markets/about-us
Bolagets pressmeddelande kring kapitalrundan: https://alpaca.markets/blog/alpaca-raises-150-million-at-a-1-

 15b-valuation-to-build-the-global-standard-for-brokerage-infrastructure/

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Hanna Andreen, VD, , +46 (0) 73 353 44 66hw@flatcapital.com

Certified Adviser:
Flat Capitals Certified Adviser är Augment Partners AB, , +46 (0) 8 604 22 55info@augment.se

Om Flat Capital:
Flat Capital är ett långsiktigt investeringsbolag som investerar i framstående entreprenörer och bolag genom ett 
globalt nätverk. Bolaget har ett långsiktigt och betydande ägande i Klarna, är majoritetsägare i Defensor Group 
och investerar även i flera ledande globala techbolag såsom OpenAI, SpaceX och ElevenLabs. Flat Capital 
grundades 2013 av Nina och Sebastian Siemiatkowski, entreprenörerna bakom Klarna och Milkywire. Sebastian 
är Flats ordförande och största aktieägare.
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